COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                  EDITAL Nº 020/2019 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 019/2019-CFCR, de 06 de setembro de 2019, o
qual torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política
de qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE;

Considerando os requerimentos de Qualificação, referentes a Manutenção,
constantes em folha de pagamento;

Considerando a reunião realizada no dia 06 de setembro de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexo I e II,
com recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo III com os
indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 06 de setembro de 2019.

Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 020/2019-CFCR, de 06 de setembro de 2019 – Beneficiados para Qualificação.

Nº
Servidor Modalidade Curso

 VALOR DO AUXÍLIO

Mensalidade  Diárias   Transporte

01 Maricléia Sauer Neto Especialização Especialização em Saúde Estética  R$ 250,00  - -

02 Evanilde P. Salles Lanfe Doutorado Ciencias Sociais  R$ 250,00  - -

03 Andrea Bonini Especialização Acupuntura  R$ 250,00  - -

  R$   750,00 - -

      TOTAL   R$  750,00

Anexo II do Edital nº 020/2019-CFCR, de 06 de setembro de 2019 – Beneficiados para Capacitação.

Nº

Servidor Modalidade Curso
 VALOR DO AUXÍLIO

Inscrição  Diárias   Transporte

01 Adriana Picagevicz Mellk Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

02 Adriana Biscaia Barbosa Stucker Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

03 Ana Cristina Damian Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

04 Andrea Soares Bobato Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

05 Angela D. de Lima Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

06 Angelo Jose de Souza Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

07 Carlos Eduardo Ferreira Campos Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

08 Cristina Gonçalves de Araújo Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

09 Douglas Dutra Martins Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

10 Fernando Berté Simões Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

11 Fernando Luiz Baldin Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

12 Franciely Rosa de Castro Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

13 Geyze Colli Alcantara Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

14 José Gonçalves da Costa Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

15 Laura C. Chaves Romero Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

16 Magaly L. Guimarães Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

17 Marcia Aparecida de Souza Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

18 Mari Angela S. Agostini Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

19 Mariana Esser Barbosa Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

20 Marilana Ap. Machado Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

21 Rosana Rossetin Lima Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

22 Vilmar Marcioli Capacitação Encontro de RH - 2019 -  R$           81,00  -

TOTAL

- R$    1.782,00 -

R$    1.782,00

Anexo III do Edital nº 020/2019-CFCR, de 06 de setembro de 2019 – Requerimentos Indeferidos.

Nº
Servidor Modalidade Curso

01

 Adilson Antonio Scopel Capacitação

Procedimentos Minimamente Invasivos e Imagenologia Mamária em Mastologia,sendo

10 módulos com 15h cada aula (aula teórica e aula prática) 150h, sendo uma sexta e

sábado por mês

02 Adriane S. Bilibiu Capacitação Plataforma Mais Brasil

03
Esmilane Cristina de Oliveira de

Andrade Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de Transplantes 2019

04 Jociani Fatima Castro Capacitação

XI Congresso Brasileiro de Enfermagem Obstetrícia e Neonatal - COBEON, e V

Congresso Internacional de Enfermagem Obstetrícia e Neonatal - CIEON

05 José Paulo Tasca Capacitação  Plataforma  Sucupira

06 Kally Cristina Souto Biagi Capacitação  Plataforma Mais Brasil

07 Marcia do Prado Pereira Capacitação XVI Congresso Brasileiro de Transplantes 2019

08 Paulina Pinheiro dos Santos Capacitação Plataforma Mais Brasil

09 Roseli Maria Gaspar Varali Capacitação

XI Congresso Brasileiro de Enfermagem Obstetrícia e Neonatal - COBEON, e V

Congresso Internacional de Enfermagem Obstetrícia e Neonatal - CIEON

10 Tatiana Terci Capacitação

XI Congresso Brasileiro de Enfermagem Obstetrícia e Neonatal - COBEON, e V

Congresso Internacional de Enfermagem Obstetrícia e Neonatal - CIEON